
Khan sfaa

H 26

Brute sans cervelle ne faisant que frapper

Continent Combattant

5

1

3

5

1

3 5 5 3

5 1 1 5

1 1 5 5

5 5 1 1

Fort    x2

Instinct de survie

Obtus    x2

Lent

Traumatisme

O O O O O 
O O O O O 
O O O O 
O O O O 
O 

10

4

●●●●●
+2

Haches 8

●●

-2

●

●●●●
+2

Travail de force 6

-2

●●
+2

●●●
-2

●



Hache de bataille 3

2

CàC/Tir

12/9 12 5

14/11 10 5

10/7 14 5

12/9 10 7

0/0 14 5

●

Armure de plaques (4)

Combat à 2 armes

9 / 9 3 / 3

0

0

0



6

5

3

1

5

1

Ancien noble il ne savait faire qu'une chose : frapper, sa famille a essayé de lui donner une formation d'érudit en vain. aujourd'hui il ne

vit que pour se battre et fendre sa hache sur ces ennemies

Taol-Kaer - Île aux Cairns - Rural

Noblesse

Rumeur - Solitude
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6 8 Instinctive

Frénésie

Qualité : Concentré

Défaut : Impulsif

Reste :  1         Total :  106

On dit qu'il a détruit un pont a lui seul d'un coup de hache, ce n'est pour le moment qu'une rumeur


